
Airbi POOL – bezdrátový bazénový teploměr

Klíčové vlastnosti
• Zobrazení teploty vody v bazénu pomocí 

bezdrátového plovoucího čidla
• Zobrazení vnitřní/venkovní teploty a vlhkosti
• Paměť na minimální a maximální hodnoty
• Možnost rozšířit až na 3 senzory teploty a vlhkosti 

vzduchu (max. dosah signálu až 100 m v otevřeném 
prostoru)

• Rádiem řízený čas, budík
• Indikace slabých baterií v základně nebo senzoru
• Podsvícení displeje

Popis produktu

Zajímá vás, jestli se voda v bazénu už dost ohřála pro příjemnou koupel? Nebo se otužujete a 
chcete naopak vědět, jak moc je dnes studená? Airbi POOL v takovém případě bude výborný 
pomocník. Plovoucí bezdrátový senzor měří teplotu vody a tento údaj odesílá do vnitřní jednotky, 
která údaj zobrazí na displeji. 
Kromě toho Airbi POOL změří také venkovní teplotu a vlhkost vzduchu pomocí dalšího 
bezdrátového čidla a také teplotu a vlhkost v interiéru, k čemuž využije senzory zabudované do 
vnitřní jednotky. Pokud by to stále nestačilo, k přístroji můžete dokoupit ještě další přídavné 
senzory teploty a vlhkosti vzduchu, které můžete využít např. v dalších místnostech (můžete 
používat až 3 ks teploty a vlhkosti). Maximální dosah bezdrátového signálu je 100 m v otevřeném 
prostoru.
Přístroj má paměť na minimální a maximální naměřené hodnoty, které si můžete zobrazit na 
displeji. Dále nechybí zobrazení času řízeného rádiovým signálem DCF a budík vč. funkce 
odloženého buzení (snooze). Na nutnost vyměnit baterie vás přístroj upozorní pomocí malého 
symbolu na displeji. Hodnoty můžete z displeje snadno odečíst i v šeru díky podsvícení.

Technické parametry
Napájení: Základna: 2 ks 1,5 V AAA baterie

Bezdrátový plovoucí senzor: 2 ks 1,5 V AAA baterie
Bezdrátový senzor teploty a vlhkosti: 2 ks 1,5 V AAA baterie
(baterie nejsou součástí balení)

Rozsah měřené teploty: Základna: -9,9...+50 °C
Bezdrátový plovoucí senzor: -40...+60 °C (nedoporučujeme používat 
v mrazu)
Bezdrátový senzor teploty a vlhkosti: -40...+60 °C

Přesnost měření teploty: ± 1 °C v rozsahu 0...+50 °C (jinak ± 1,5 °C)

Rozsah měřené vlhkosti: 20 až 95 % rH 

Přesnost měření vlhkosti: ± 5%

Max. dosah signálu: 100 m (v otevřeném prostoru)

Vysílací frekvence: 433 MHz

Rozměry: Základna: 150 × 98 × 24 mm
Bezdrátový plovoucí senzor: 80 × 80 × 160 mm
Bezdrátový senzor teploty a vlhkosti: 50 × 105 × 26 mm

Airbi POOL www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Hmotnost: Základna: 165 g (pouze přístroj)
Bezdrátový plovoucí senzor: 145 g (pouze přístroj)
Bezdrátový senzor teploty a vlhkosti: 56 g (pouze přístroj)

Fotogalerie 

Součást balení

• Základní jednotka
• Bezdrátové plovoucí bazénové čidlo
• Bezdrátové čidlo teploty a vlhkosti vzduchu
• Návod k použití

Logistické informace
Produktový kód: BI1021 Země původu: Čína

EAN kód: 8594162601059 Celní kód (TARIC/HS): 90258040

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 0,165 15 2,4 9,8

Obal s produktem 0,431 15,9 10,9 10,9

Kartón s produkty 10 4,780 56,5 23 18,5

Airbi POOL www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/

	Airbi POOL – bezdrátový bazénový teploměr
	Součást balení


